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Sayın ............................
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Altıeylül Belediye Meclisimizin 2024 Kasım ayı olağan toplantısı 5393 Sayılı Belediye
Kanununun 19 ve 20. maddeleri gereğince, aşağıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 04 Kasım
2024 Pazartesi günü saat 18.00’ da belediyemize ait Gazi Mustafa Kemal Atatürk Yaşam Kompleksinde
yapılacaktır. 

Toplantıya katılmanızı rica ederim.

A-Başkan tarafından meclisin açılış konuşması.
B-Yoklama yapılması.
C-Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının okunması.
D- Ekim ayı meclis toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
E-Başkan ve Meclis Üyelerince gündeme ilave edilmesi istenen önergelerin görüşülmesi.

GÜNDEM:

I-KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR: 

1- Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’ nün İlçemiz Gaziosmanpaşa mahallesi 13671 ada 4 nolu parselde
bulunan park alanının 288,00 m2'lik kısmının TOKİ 1,2,3,4 ve 5 nolu etapları besleyecek içme suyu
projesi kapsamında içme suyu sondaj kuyusu alanları ve terfi hatları olarak Balıkesir Su ve Kanalizasyon
İdaresi Genel Müdürlüğü (BASKİ) ne tahsis edilmesi konulu İmar Komisyonu ve Plan ve Bütçe
Komisyon Raporunun görüşülmesi.

2- Afet İşleri Müdürlüğü’ nün Görev, Yetki ve Sorumlulukları ile Çalışma Usul ve Esasları ile ilgili olarak
hazırlanan yönetmeliği konulu Hukuk ve Temel Haklar Komisyon Raporunun görüşülmesi.

II. MÜDÜRLÜKLERDEN GELEN EVRAKLAR:

3-İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün, Kadastro Bilirkişi Tespiti konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

4-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Pamukçu Mahallesi 221 ada 175 parselde kayıtlı taşınmazın
tahsis amacı değişikliği talebinin görüşülmesi.
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5-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Ovaköy Mahallesi 741 parselde kayıtlı taşınmazın tahsis
amacı değişikliğine yönelik Kamu Yararı Kararı alınması talebinin görüşülmesi.

6-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçemiz Ayşebacı Mahallesi 23 Adet Konut, Nergiz 267 parsel,
Osmaniye Mahallesi 1789 parsel ve 1792 parsel Satış Yetkisi konulu müzekkerenin görüşülmesi.

7-Fen İşleri Müdürlüğünün, Belediyemiz sınırları içerisinde yağmur suyu hatlarının yenilenmesi /
yapılması gereken proje kapsamında Belediye Başkanına yetki verilmesi konulu müzekkerenin
görüşülmesi.

8- Yapı KontrolMüdürlüğü’ nün Harç ve Ücret Tarife Değişikliği konulu müzekkeresinin görüşülmesi

9- ZabıtaMüdürlüğü’ nün Fiyat Tarifesi Eklenmesi konulu müzekkeresinin görüşülmesi

10- Özel KalemMüdürlüğü’ nün Kardeş Şehir İlişkileri Kurulması konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

11- İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü’ nün Sıfır Atık Hibe Projesi konulu müzekkeresinin
görüşülmesi.

12- Gençlik ve Spor Müdürlüğü’ nün Gümüşçeşme Mahallesinde bulunan spor tesisimizin adını Altıeylül
Belediyesi Can CANGÖK Spor Tesisleri olarak konulması ile ilgili müzekkeresinin görüşülmesi.

13- Kültür İşleriMüdürlüğü’ nün Ortak Hizmet İşbirliği Protokolü konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

14- Mali Hizmetler Müdürlüğünün ALTAŞ (Altıeylül Gıda Turizm Termal Enerji İnşaat Oto Kiralama
İşgücü Taahhüt Sanayi Ticaret Anonim Şirketinin) Sermaye artışı konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

15- Mali Hizmetler Müdürlüğünün Sedefne Termal A.Ş. nin sermaye artırımı ile ilgili müzekkeresinin
görüşülmesi.

16- Park ve Bahçeler Müdürlüğünün Protokol Yapılması konulu müzekkeresinin görüşülmesi.

III- 2024 Aralık ayı meclis toplantısının günü, saati ve yerinin belirlenmesi.

IV-   DİLEK VE TEMENNİLER.

İsmail Baha TORUN
Belediye Başkan Vekili
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